Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»

Департамент образования администрация города Нижнего Новгорода

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 67»
ул. Софьи Перовской, д. 5, г. Нижний Новгород, 603014, тел. (831) 270-03-69, факс (831) 270-03-69,

e-mail: lingym@list.ru

ОКПО 25662268 ОГРН 1025202844116 ИНН 5259012845

П Р И К А З

от     11.07.2017 года        №     218

О зачислении в 10-й  класс

на 2017-2018 учебный год

На основании Постановления Правительства Нижегородской области

от 12.05.2014 года  №321 «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации Нижегородской области для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,  Годового

плана гимназии и Положения о порядке индивидуального отбора для

получения среднего общего образования муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №67», результатах рейтинга

претендентов

приказываю:

Зачислить в  10-й класс на  2017-2018 учебный год:

1. Балыкина Тимофея Геннадьевича

2. Бегунову Веронику Алексеевну

3. Богаратова Ивана Григорьевича

4. Большевскую Екатерину Максимовну

5. Ванцева Игоря Владиславовича

6. Голованкова Дениса Александровича

7. Дегтярева Артёма Дмитриевича

8. Джабраилова Вюсала Ровшан оглы

9. Дружкову Анастасию Вадимовну

10. Ерёмина Владимира Алексеевича

11. Знатнову Ульяну Андреевну

12. Зиновьеву Веронику Евгеньевну

13. Инькову Дарью Денисовну

14. Казакову Ульяну Владимировну

15. Катунину Анну Дмитриевну

16. Кобзарь Марию Мирославовну

17. Крестьянинову Юлию Дмитриевну

18. Крутоголову Викторию Дмитриевну

19. Куликова Артема Дмитриевича

20. Кучуку Марлинда

21. Ларину Татьяну Андреевну

mailto:lingym@list.ru

22. Лозицкого Александра Сергеевича

23. Лосева Егора Анатольевича

24. Макарову Ирину Владимировну

25. Макулову Екатерину Дмитриевну

26. Макуха Ангелину Дмитриевну

27. Мамисбедашвили Екатерину Алексеевну

28. Маркову Евгению Дмитриевну

29. Матюшко Максима Витальевича

30. Немудрову Елизавету Олеговну

31. Овсянникова Глеба Евгеньевича

32. Панину Полину Сергеевну

33. Панова Арсения Аркадьевича

34. Полякова Вячеслава Романовича

35. Пузеркину Алину Константиновну

36. Роткову Наталью Васильевну

37. Седых Ивана Вячеславовича

38. Стукалину Валерию Николаевну

39. Сокову Евгению Валентиновну

40. Сокурову Анну Олеговну

41. Солодовникову Валерию Олеговну

42. Томилова Игоря Владиславовича

43. Торицыну Полину Игоревну

44. Трофимову Ксению Игоревну

45. Федорова Максима Юрьевича

46. Ха Анну Лонг

47. Чересову Алину Максимовну

48. Шарову Дарью Сергеевну

49. Шмыкову Марию Алексеевну

50. Ясько Алену Олеговну

Директор  МАОУ «Гимназия № 67»    Э.С. Казакова